РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  16 »  марта   2018 г.                                                                                     № 5

с. Коболдо

	О подаче заявлений на государственный кадастровый учет в электронном виде

  В соответствии с Распоряжением правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»

п о с т а н о в л я е т:

1. Обеспечить подачу заявлений на государственный кадастровый учет, в том числе с одновременной регистрацией прав на объекты недвижимости, в электронном виде по актам и сделкам, принимаемым органом местного самоуправления, с использованием официального сайта Росреестра в информационно – телекоммуникационных сетях общего пользования, в том числе сети «Интернет».

2. Назначить ответственным должностным лицом за подачу заявлений на государственный кадастровый учет, в том числе с одновременной регистрацией прав на объекты недвижимости, в электронном виде по актам и сделкам, принимаемым органом местного самоуправления – главу Коболдинского сельсовета Безрукову Яну Александровну.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета                                              Я.А.Безрукова